[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	12
	»
	октября
	200
	16
	г.

	№
	141

	пгт. Октябрьское

Об обращении Думы города Покачи

Рассмотрев решение Думы города Покачи от 30.09.2016 № 120 «Об обращении Думы города Покачи в адрес Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Поддержать обращение депутатов Думы города Покачи в адрес Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, принятое решением Думы города Покачи от 30.09.2016 № 120 «Об обращении Думы города Покачи в адрес Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры».

2. Направить настоящее решение Губернатору Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и в Думу города Покачи.
[image: image2.png]

3. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».

Председатель Думы Октябрьского района                                                              Я.С. Разумов

	12.10.2016
	№
	141
	«Д-5»